1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana
Altri autori (Persone)

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia

UNINA9910145938803321

Viaggio e viaggiatori nell'eta del turismo : per una riqualificazione
dell'offerta turistica nelle citta d'arte / / a cura di Margherita Ciacci

[Firenze], : L. S. Olschki, 2000

300 p., [2] leaves of plates : ill
Quaderni / Fondazione Carlo Marchi ; ; 7

CiacciMargherita

338
709
380
809
658
069
004

Heritage tourism

Tourism

Heritage tourism - Europe
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Papers presented to the meeting, Florence, 1997.
Half title: Fondazione Carlo Marchi ...
Introd. in English and lItalian.

Includes bibliographical references.



2. Record Nr. UNINA9910297034203321

Titolo Im zweifel auf privatrezept? : sozial- und haftungsrechtlicheaspekte des
off-label-use / / Ulrich Becker, Nikola Wilman (herausgeber)

Pubbl/distr/stampa Baden-Baden, Germany : , : Nomos Verlagsgesellschaft mbH, , 2012

ISBN 3-8452-3505-5

Edizione [1.Auflage.]

Descrizione fisica 1 online resource (119 pages)

Disciplina 344.4304233

Soggetti Drugs - Law and legislation - Germany

Pharmacy - Law and legislation - Germany

Lingua di pubblicazione Tedesco
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



