

1. Record Nr.	UNINA9910145938803321
Titolo	Viaggio e viaggiatori nell'età del turismo : per una riqualificazione dell'offerta turistica nelle città d'arte // a cura di Margherita Ciacci [Firenze], : L. S. Olschki, 2000
Pubbl/distr/stampa	
Descrizione fisica	300 p., [2] leaves of plates : ill
Collana	Quaderni / Fondazione Carlo Marchi ; ; 7
Altri autori (Persone)	CiacciMargherita
Disciplina	338 709 380 809 658 069 004
Soggetti	Heritage tourism Tourism Heritage tourism - Europe
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Papers presented to the meeting, Florence, 1997. Half title: Fondazione Carlo Marchi ... Introd. in English and Italian.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.

2. Record Nr.	UNINA9910297034203321
Titolo	Im zweifel auf privatrezept? : sozial- und haftungsrechtlicheaspekte des off-label-use / / Ulrich Becker, Nikola Wilman (herausgeber)
Pubbl/distr/stampa	Baden-Baden, Germany : , : Nomos Verlagsgesellschaft mbH, , 2012
ISBN	3-8452-3505-5
Edizione	[1.Auflage.]
Descrizione fisica	1 online resource (119 pages)
Disciplina	344.4304233
Soggetti	Drugs - Law and legislation - Germany Pharmacy - Law and legislation - Germany
Lingua di pubblicazione	Tedesco
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia